
 

 
 

Ar-Tur Turizm Endüstrisi Anonim Şirketinin 29.08.2015 Tarihli 
Olağan Genel Kurul Tutanağı 

  
Ar-Tur Turizm Endüstrisi Anonim Şirketinin 2014-2015 yılına ait Olağan Genel 

Kurul Toplantısı 29.08.2015 tarihinde, saat 10.00 da, Karaağaç Kültür ve Sanat 
merkezinde Karaağaç/gömeç adresinde Balıkesir Valiliği Gümrük ve Ticaret İl 
Müdürlüğü'nün 28.08.2015 tarih ve 10169998 sayılı yazılarıyla görevlendirilen 
Bakanlık Temsileri Sabri DUYAR ve Nuray PAKÖZ’ün gözetiminde yapılmıştır. 

  
     Toplantıya ait çağrı; kanun ve esas sözleşmede öngörüldüğü gibi ve gündemi de 

ihtiva edecek şekilde, Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinin  08.08.2015 tarih ve 8879 sayılı 
nüshasında ilân edilmek suretiyle mahali demokrat gazetesinin 03.08.2015 tarihli 
nüshasında yayımlandığı ve ayrıca nama yazılı pay sahipleri ile önceden pay senedi tevdi 
ederek adresini bildiren hamiline yazılı pay sahiplerine  11/08/2015 tarihinde Gömeç 
PTT’sinden taahhütlü mektupla toplantı gün ve gündeminin bildirilmesi suretiyle süresi 
içinde yapılmıştır. 

  
Hazır bulunanlar listesinin tetkikinde, şirket paylarının 125.000.000 toplam itibari 

değerinin; toplam itibari değeri 1.250.000 TL olan, toplam itibari değeri 269.721,89 TL. 
olan 26.972.189 payın vekaleten, 53.659,10 TL olan toplam itibari değeri 5.365.910 
payın asaleten olmak üzere toplam 32.338.099 adet hissenin toplantıda temsil edildiği 
ve böylece gerek Kanun gerekse esas sözleşmede öngörülen asgari toplantı nisabının 
mevcut olduğunun anlaşılması üzerine toplantı Yönetim Kurulu Başkan Vekili Cavit 
Nevres ERBAŞI tarafından açılarak gündemin görüşülmesine geçilmiştir. 

  
GÜNDEM MADDELERİ: 

  
1-  Açılış, yoklama ve saygı duruşu yapıldı. 

  
2-  Toplantı Başkanlığı için; Toplantı Başkanlığına Süleyman CANER Başkan 

Yardımcılığına Engin ÖZDEN önerildi, önerge oya sunuldu, yapılan oylama 
neticesinde Toplantı Başkanlığına Süleyman CANER, Başkan Yardımcılığına Engin 
ÖZDEN oy birliği ile seçildiler.  Toplantı Başkanı,  Yazmanlığa Hazım İsmail ÜNVER’i 
Oy Toplayıcılığa Savaş BOYBAT’ı atadı. 

  
Toplantı gösterilen adreste ve uygun yerde yapıldı, toplantı yerine giriş yetkisi 
olmayanlar toplantı salonuna alınmadı. Yönetim Kurulu bu görevleri tam olarak 
yerine getirmiştir. Ses ve görüntü alma teknisyenlerinin yeterli sayıda ve yeterli 
teknik seviyede oldukları görüldü. Pay sahiplerinin ve temsilcilerinin tümü hazır 
bulundu. Toplantının bu şekilde yapılıp yapılmamasına bir itiraz olmadı. Nisap 
toplantı sonuna kadar kontrol edilecektir. Yönetim Kurulunun tam kadro olarak 
bulunduğu görüldü, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı temsilcilerinin müsaadesi ve 
görüşleri ile toplantı seyri sırasında tam bir uyum sağlandı. Hazirun listeleri Toplantı 
Başkanlığı ve Bakanlık Temsilcileri tarafından imza altına alındı. Gündem 
çerçevesinde toplantı sürdürülecek ve gündem dışına çıkılmamasına dikkat 
edilecektir. Genel Kurul’da alınacak bütün kararlara ilişkin oylamalar 

 



gerçekleştirilecek ve bu oylamaların sonuçları yazı ve rakam ile tespit edilerek ilan 
edilecektir. 

  
3-  Genel Kurul Tutanağının imzalanması için Genel Kurul Toplantı Başkanlığına oy 

birliği ile yetki verildi. 
  

4-  01.06.2014-31.05.2015 dönemine ait Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu okundu 
görüşmeye açıldı.  Ortaklardan Zuhal ORHUN söz alarak eleştirilerde bulundu, yazılı 
olarak verdiği, faaliyet raporu üzerine görüşlerine ait yazılı dilekçesinin, tutanağa 
eklenmesini istedi.  Dilekçesi tutanak ekine konuldu. (Ek 1) 

  

Cavit TUNA söz alarak eleştirilerde bulundu, eleştirilerini kapsayan yazılı belgenin 
tutanağa eklenmesini istedi. Belge tutanağa eklendi. (Ek 2) 

  
İsmail Atıf DOĞRULAR söz alarak yapılan işlere itirazı olmadığını ancak yapım 
şekillerine itiraz ettiğini söyledi. Yönetim kurulunun vekalet toplayarak Genel Kurul 
yapmalarının doğru olmadığını, yapılan havuzun atıl durumda olduğunu, su işinin 
uygun yapılmadığını, su zammına itirazı olduğunu, gençlerin şirkete sahip çıkması 
gerektiğini, Ar-Tur’da son zamanlarda güvenlik sorununun oluştuğunu söyledi. 
  
Erdal Bülent ÖZAKI Türk Ticaret Kanunun 422. maddesi hakkında bilgi verdi, ayrıca 
şirket tarafından tutulan defterler hususunda açıklamalarda bulundu, alt ya da üst 
yapı  çalışmalarının nerede olduğunu sordu, spor kulüpleri hakkında bilgi istedi. 
Finansal tabloyu tek tek okuyarak eleştirilerde bulundu. Finansal konular hakkında 
bilgi istedi. 
  
Ergüder GÜVENER kazaların önlenmesi açısından kasis yapılması gerektiğini söyledi, 
suya yapılan zammın açıklanmasını istedi.Tatil sitesi içindeki  anons sisteminin etkin 
şekilde çalıştırılmasını istedi. 
  
İbrahim ERŞEN, Yönetim Kurulu çalışmaları lehinde konuşma yaptı. İleride 
doğabilecek tehlikelerden bahsetti. 
  
Yönetim Kurulundan Cihangir Fadıl ÜNAL söz alarak Spor kulübü başkanlığını 
yaptığını, Arturluların kulübe sahip çıkması gerektiğini söyledi. Yönetimin şeffaf 
olduğunu Ar-Turluların bir ve beraber olmasının uygun olacağını söyledi.     

  
Yönetim Kurulu Başkanı Sait OCAKTAN söz alarak eleştirilere cevap verdi. Yönetim 
Kurulunun şeffaf şekilde çalıştığını belirtti. Şirketin Mahkemeleri hakkında bilgi verdi. 
Mahkemelerin çoğunun şirket lehine sonuçlandığını söyledi. 
  
Yönetim Kurulu Murahhas Üyesi C. Nevres ERBAŞI söz alarak; Şirketin daha ileri 
gitmesi için yönetim kurulu olarak var güçleriyle çalıştıklarını söyledi. SPK tarafından 
denetlenen şirketin SPK mevzuatından neden ve nasıl çıktığını gerekçeleriyle açıkladı 
ve bu çıkışın kendi talepleri ile gerçekleştiğini söyledi. 

  
5-   31.05.2015 tarihi itibari ile düzenlenen mali durum bilançosu ve gelir tablosu 



 

okundu görüşmeye açıldı.   
  

Ortaklardan Osman Ferhan CAN söz alarak; gelir ve giderlerin içeriğini kimsenin 
bilmediğini, bankalardan alınan kredilerin nedenlerinin açıklanmadığını, çağ atlamış 
addedilen şirketin yönetim kurulu başkanından borç almasının sebeplerinin 
açıklanması gerektiğini söyledi. Seneler geçmesine rağmen şirketin ilerlemediğinden 
bahsetti. 
  
Ortaklardan Zuhal ORHAN söz alarak; bilanço ve gelir gider hesapları hakkında 
eleştirilerde bulundu. Kaynakların kullanılmasının rantabl olmadığını söyledi. Bu 
gidişle şirketin iflas edebileceğinden bahsetti. Yazılı olarak verdiği Analiz Raporunun 
tutanağa eklenmesini talep etti. Söz konusu rapor tutanak ekine (EK 3) konuldu. 
  

  
6-  Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından 

yetkilendirilen Bağımsız Denetçi İbrahim Nedim KOÇVER tarafından 01.06.2014-
31.05.2015 dönemi iş, işlem ve hesaplarımızın denetlendiği konusunda Genel 
Kurul’un bilgilendirilmesi ve bu döneme ait Bağımsız Denetim Raporu İbrahim 
KOÇVER tarafından okundu. 
  
Yönetim Kurulunun ibra oylamasına geçilmeden önce Toplantı Başkanı tarafından, 
toplantı salonunda boşalmalar olması nedeniyle sayım yapılması istendi. 
Gerçekleştirilen sayım neticesinde toplantı salonunda, asaleten ve vekaleten olmak 
üzere toplam, 30.809.089 oranında hissenin mevcut olduğu tespit edildi. Dolayısıyla 
toplantı asgari nisabı olan 31.250.000 hissenin altına düşülmesi nedeniyle toplantı 
ileriki bir tarihe ertelenmiştir. 
  
Bu Toplantı Tutanağı mahallinde tanzim edilip, okunarak imza altına alınmıştır. 
Tarih: 29.08.2015, Saat: 14:30 

  
  
Toplantı Başkanı                              Toplantı Başkan Yardımcısı 
Süleyman CANER                             Engin ÖZDEN 
            İmza                                                      İmza 

  
  
Tutanak Katibi                                  Oy Toplama Memuru                       
Hazım İsmail ÜNVER                       Savaş BOYBAT 
           İmza                                                         İmza 

  
  
Bakanlık Temsilcisi                          Bakanlık Temsilcisi 
Sabri DUYAR                                     Nuray PAKÖZ 
         İmza                                                         İmza 

 

    
 

 
 

 


